
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Torneo I SPRING CUP 2017 1704044A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 09-03-2017 - 13-04-2017

Turni 6

Tipo Open
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - 

Partecipanti 43

Sito Internet

Messina Enrico

1Melchior Alex

2
Lombardo Michele

3
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I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Messina Enrico 5.0 ITA 22.5025.0017.5020.502191 1968 2242 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1971

2 6 1N Melchior Alex 5.0 ITA 18.0019.5013.0014.501983 1889 2163 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1989

3 3 CM Lombardo Michele 5.0 ITA 18.0020.0013.0015.002082 1798 2072 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1994

4 8 CM Buonanno Raffaele 5.0 ITA 18.0018.0013.0015.501947 1951 2317 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2004

5 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR 20.5023.0015.5016.002284 1837 2058 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1978

6 7 CM Supino Domenico 4.0 ITA 20.0022.5015.0013.001968 1869 1994 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1947

7 21 2N Castellano Riccardo 4.0 ITA 17.5018.5012.509.50 1735 1714 1839 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

8 9 1N Chiummo Sergio 4.0 ITA 14.0014.0011.008.00 1927 1684 1757 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 1 0 1972

9 5 M Ficco Corrado 3.5 ITA 18.0020.5013.0010.502013 1762 1847 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1949

10 35 NC Duraccio Walter Mattia3.5 ITA 17.5020.0013.0010.75 1440 1960 1803 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

11 4 CM Gatto Lucio 3.5 ITA 18.5018.5013.509.00 2071 1786 1891 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

12 12 1N Taurisano Vincenzo 3.5 ITA 17.5019.5012.508.75 1856 1802 1860 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

13 16 1N Franzese Luigi 3.5 ITA 14.5014.5011.007.75 1809 1765 1888 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1969

14 30 2N Mauro Lucio 3.5 ITA 13.0013.009.00 4.50 1574 1579 1580 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1952

15 19 1N Esposito Giuseppe 3.0 ITA 16.5018.5011.507.00 1740 1766 1767 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1953

16 11 1N Gallo Thomas Renato 3.0 ITA 14.0016.5010.007.50 1873 1626 1627 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

17 23 1N Parente Giuseppe 3.0 ITA 16.5016.5012.007.00 1699 1753 1753 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1967

18 25 2N Caporali Dante 3.0 ITA 11.5011.508.00 7.25 1668 1832 1927 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1946

19 22 CM Caiazzo Diego 3.0 ITA 15.5016.5010.505.50 1723 1529 1556 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

20 17 1N Schiappoli Dario 3.0 ITA 13.5013.509.00 5.00 1803 1749 1854 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1949

21 14 1N Cocchia Umberto 3.0 ITA 14.5014.5010.506.00 1835 1713 1714 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1981

22 13 CM Marturano Giampiero 3.0 ITA 12.5012.509.00 4.00 1841 1585 1546 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1954

23 10 1N Basso Lorenzo 3.0 ITA 12.5012.509.50 5.00 1895 1616 1617 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1969

24 20 2N Carfora Riccardo 3.0 ITA 13.0013.009.50 5.00 1737 1742 1743 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

25 18 CM Radice Mario 2.5 ITA 15.5015.5010.506.00 1796 1813 1814 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 1 1979

26 31 2N Guglielmi Domenico Donato2.5 ITA 14.5014.5010.005.75 1510 1811 1811 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1963

27 32 3N Esposito Marco 2.5 ITA 14.0015.0010.504.50 1508 1663 1607 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1982

28 28 2N Di Giovine Massimo 2.5 ITA 14.0015.5010.504.50 1594 1702 1646 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1958

29 37 NC Verre Gaetano 2.5 ITA 10.0010.007.00 4.50 1435 1602 1602 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2006

30 33 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA 11.5011.508.00 2.75 1507 1599 1451 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1963

31 34 2N De Maria Dario 2.0 ITA 15.5015.5010.505.50 1486 1825 1754 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 1 1947

32 27 2N Toscano Felice 2.0 ITA 16.5018.0011.503.50 1627 1753 1656 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1952

33 15 1N Solombrino Giovanni 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 5.50 1829 1507 1686 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1968

34 43 NC Spano Angelo Salvatore2.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1086 1673 938 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 1957

35 39 NC Cuccaro Giuseppina 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1421 1619 1427 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1963

36 29 3N Sheludko Olexander 1.5 ITA 15.0017.0010.003.00 1587 1642 1450 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1988

37 40 3N Sparice Lorenzo 1.5 ITA 13.0013.009.00 3.00 1419 1520 1422 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1949

38 42 NC Esposito Luigi 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1348 1713 979 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1959

39 24 2N Di Gennaro Antonio 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 2.50 1676 1928 1804 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 1954

40 26 2N Pellegrino Giovanni 1.0 ITA 8.50 8.50 3.50 1.00 1660 1651 1526 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 3 2000

41 38 NC Norcia Fabrizio 1.0 ITA 12.5012.509.00 1.50 1427 1610 1403 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1997

42 36 NC Giusti Raffaele 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1440 1619 884 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 1998

43 41 NC Giuffrida Alfio 0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1350 1614 879 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1969
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I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Basso Lorenzo ITA CAM NA 1895 1616 1617 1969 M 822558 123845

8 CM Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1947 1951 2317 2004 M 2807713 149100

22 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1723 1529 1556 1955 M 831697 102072

25 2N Caporali Dante ITA CAM NA 1668 1832 1927 1946 M 871222 110983

20 2N Carfora Riccardo ITA LAZ LT 1737 1742 1743 1999 M 2845232 170510

21 2N Castellano Riccardo ITA CAM NA 1735 1714 1839 2000 M 2843914 170211

9 1N Chiummo Sergio ITA CAM NA 1927 1684 1757 1972 M 834874 121000

14 1N Cocchia Umberto ITA CAM NA 1835 1713 1714 1981 M 861251 124040

39 NC Cuccaro Giuseppina ITA CAM NA 1421 1619 1427 1963 F 2826661 102845

34 2N De Maria Dario ITA CAM NA 1486 1825 1754 1947 M 832782 114261

24 2N Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1676 1928 1804 1954 M 832812 109754

28 2N Di Giovine Massimo ITA CAM NA 1594 1702 1646 1958 M 2833269 164669

35 NC Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1440 1960 1803 1996 M 2865713 174310

19 1N Esposito Giuseppe ITA CAM NA 1740 1766 1767 1953 M 807184 106624

42 NC Esposito Luigi ITA CAM NA 1348 1713 979 1959 M 2825010 162350

32 3N Esposito Marco ITA CAM NA 1508 1663 1607 1982 M 2856137 114089

5 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2013 1762 1847 1949 M 802883 104613

16 1N Franzese Luigi ITA CAM NA 1809 1765 1888 1969 M 835692 114081

11 1N Gallo Thomas Renato ITA CAM NA 1873 1626 1627 1963 M 823317 107076

4 CM Gatto Lucio ITA CAM NA 2071 1786 1891 1956 M 2839895 131463

41 NC Giuffrida Alfio ITA CAM NA 1350 1614 879 1969 M 2854924 173678

36 NC Giusti Raffaele ITA CAM NA 1440 1619 884 1998 M 171102

31 2N Guglielmi Domenico DonatoITA CAM NA 1510 1811 1811 1963 M 2835369 163533

3 CM Lombardo Michele ITA LOM MI 2082 1798 2072 1994 M 831778 110220

13 CM Marturano Giampiero ITA CAM NA 1841 1585 1546 1954 M 891274 108725

30 2N Mauro Lucio ITA CAM NA 1574 1579 1580 1952 M 2841482 169287

6 1N Melchior Alex ITA LAZ LT 1983 1889 2163 1989 M 866113 136886

2 M Messina Enrico ITA CAM NA 2191 1968 2242 1971 M 803839 107243

38 NC Norcia Fabrizio ITA CAM NA 1427 1610 1403 1997 M 2852042 173145

23 1N Parente Giuseppe ITA LAZ FR 1699 1753 1753 1967 M 851116 103749

33 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1507 1599 1451 1963 M 2817107 160712

26 2N Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1660 1651 1526 2000 M 894664 145853

18 CM Radice Mario ITA CAM NA 1796 1813 1814 1979 M 837270 120307

17 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1803 1749 1854 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 1837 2058 1978 M 14112191

29 3N Sheludko Olexander ITA CAM AV 1587 1642 1450 1988 M 2836900 166702

15 1N Solombrino Giovanni ITA CAM NA 1829 1507 1686 1968 M 861308 134863

43 NC Spano Angelo SalvatoreITA CAM NA 1086 1673 938 1957 M 2839909 165365

40 3N Sparice Lorenzo ITA CAM NA 1419 1520 1422 1949 M 879045 144211

7 CM Supino Domenico ITA CAM NA 1968 1869 1994 1947 M 840459 131452

12 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1856 1802 1860 1966 M 888010 110213

27 2N Toscano Felice ITA CAM NA 1627 1753 1656 1952 M 2848193 166701

37 NC Verre Gaetano ITA CAM NA 1435 1602 1602 2006 M 2825274 156571
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR | 24 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 35 N 1 | -2

1 2 M Messina Enrico 5.0 ITA | 26 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 8 N Â½ | 0

3 3 CM Lombardo Michele 5.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 1 | 34 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 0

11 4 CM Gatto Lucio 3.5 ITA | 0 Â½ | 35 B 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 6 N 0 | -1

9 5 M Ficco Corrado 3.5 ITA | 28 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 1 | 3 N 0 | 35 B Â½ | 12 N Â½ | 0

2 6 1N Melchior Alex 5.0 ITA | 29 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 0

6 7 CM Supino Domenico 4.0 ITA | 30 B 1 | 21 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 0

4 8 CM Buonanno Raffaele 5.0 ITA | 0 Â½ | 23 B 1 | 31 N 1 | 4 N 1 | 1 B 1 | 2 B Â½ | 1

8 9 1N Chiummo Sergio 4.0 ITA | 31 N Â½ | 25 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 23 B 1 | 20 N 1 | -1

23 10 1N Basso Lorenzo 3.0 ITA | 0 Â½ | 31 B 0 | 42 N 1 | 34 B 1 | 4 B 0 | 25 N Â½ | 1

16 11 1N Gallo Thomas Renato 3.0 ITA | 32 B 1 | 34 N 0 | 20 B 1 | 21 N 0 | 28 B Â½ | 23 N Â½ | 0

12 12 1N Taurisano Vincenzo 3.5 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 27 N 1 | 19 B 1 | 21 N 0 | 5 B Â½ | 0

22 13 CM Marturano Giampiero 3.0 ITA | 34 B 0 | 24 B 1 | 29 N 1 | 35 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 1

21 14 1N Cocchia Umberto 3.0 ITA | 0 Â½ | 37 B 1 | 18 N Â½ | 7 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 1

33 15 1N Solombrino Giovanni 2.0 ITA | 35 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 32 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

13 16 1N Franzese Luigi 3.5 ITA | 0 Â½ | 41 B 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 19 B 1 | 1

20 17 1N Schiappoli Dario 3.0 ITA | 36 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 38 B 1 | 27 N 1 | 7 B 0 | 1

25 18 CM Radice Mario 2.5 ITA | 38 N 1 | 5 B Â½ | 14 B Â½ | 6 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 1

15 19 1N Esposito Giuseppe 3.0 ITA | 39 B 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 16 N 0 | 0

24 20 2N Carfora Riccardo 3.0 ITA | 0 Â½ | 42 B 1 | 11 N 0 | 22 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 0 | 1

7 21 2N Castellano Riccardo 4.0 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 43 N 1 | 11 B 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 0

19 22 CM Caiazzo Diego 3.0 ITA | 43 B 1 | 6 N 0 | 35 B 0 | 20 N Â½ | 32 B Â½ | 39 N 1 | 0

17 23 1N Parente Giuseppe 3.0 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 32 B 1 | 31 B 1 | 9 N 0 | 11 B Â½ | 1

39 24 2N Di Gennaro Antonio 1.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 25 2N Caporali Dante 3.0 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 4 B 0 | 37 N 1 | 0 0 | 10 B Â½ | 0

40 26 2N Pellegrino Giovanni 1.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 24 B 0 | 0 0 | 43 N 1 | 0 0 | -1

32 27 2N Toscano Felice 2.0 ITA | 3 B 0 | 36 N 1 | 12 B 0 | 33 N 1 | 17 B 0 | 14 N 0 | 0

28 28 2N Di Giovine Massimo 2.5 ITA | 5 N 0 | 38 B 1 | 19 N 0 | 29 B 1 | 11 N Â½ | 30 B 0 | 0

36 29 3N Sheludko Olexander 1.5 ITA | 6 B 0 | 39 N 1 | 13 B 0 | 28 N 0 | 33 B Â½ | 31 N 0 | 0

14 30 2N Mauro Lucio 3.5 ITA | 7 N 0 | 40 B Â½ | 15 N 0 | 43 B 1 | 0 1 | 28 N 1 | -1

26 31 2N Guglielmi Domenico Donato2.5 ITA | 9 B Â½ | 10 N 1 | 8 B 0 | 23 N 0 | 0 0 | 29 B 1 | 1

27 32 3N Esposito Marco 2.5 ITA | 11 N 0 | 33 B 1 | 23 N 0 | 15 B 0 | 22 N Â½ | 42 B 1 | 0

30 33 3N Pellegrino Carlo 2.5 ITA | 12 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 29 N Â½ | 40 B 1 | 1

31 34 2N De Maria Dario 2.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 37 B 0 | 0 0 | 1

10 35 NC Duraccio Walter Mattia 3.5 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 0

42 36 NC Giusti Raffaele 1.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 38 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | -1

29 37 NC Verre Gaetano 2.5 ITA | 0 Â½ | 14 N 0 | 40 B 1 | 25 B 0 | 34 N 1 | 0 0 | 0

41 38 NC Norcia Fabrizio 1.0 ITA | 18 B 0 | 28 N 0 | 36 B 1 | 17 N 0 | 39 B 0 | 0 0 | 1

35 39 NC Cuccaro Giuseppina 2.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0 1 | 38 N 1 | 22 B 0 | 0

37 40 3N Sparice Lorenzo 1.5 ITA | 21 B 0 | 30 N Â½ | 37 N 0 | 41 B 1 | 0 0 | 33 N 0 | -1

43 41 NC Giuffrida Alfio 0.5 ITA | 0 Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 40 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

38 42 NC Esposito Luigi 1.5 ITA | 0 Â½ | 20 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0 0 | 32 N 0 | -1

34 43 NC Spano Angelo Salvatore 2.0 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 30 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 0
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I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Basso Lorenzo ITA 1895 5 2.50 3.81 -1.31 1616.601617 1969 M 822558 123845

8 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 5 4.50 2.38 2.12 1951.002317 2004 M 2807713 149100

22 CM Caiazzo Diego ITA 1723 5 3.00 3.20 -0.2 1529.171556 1955 M 831697 102072

25 2N Caporali Dante ITA 1668 4 2.50 1.26 1.24 1832.001927 1946 M 871222 110983

20 2N Carfora Riccardo ITA 1737 5 2.50 2.36 0.14 1742.401743 1999 M 2845232 170510

21 2N Castellano Riccardo ITA 1735 6 4.00 2.76 1.24 1714.001839 2000 M 2843914 170211

9 1N Chiummo Sergio ITA 1927 5 3.00 3.94 -0.94 1684.601757 1972 M 834874 121000

14 1N Cocchia Umberto ITA 1835 5 2.50 3.19 -0.69 1713.201714 1981 M 861251 124040

39 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1421 4 1.00 1.05 -0.05 1619.251427 1963 F 2826661 102845

34 2N De Maria Dario ITA 1486 5 2.00 0.93 1.07 1825.201754 1947 M 832782 114261

24 2N Di Gennaro Antonio ITA 1676 3 1.00 0.88 0.12 1928.331804 1954 M 832812 109754

28 2N Di Giovine Massimo ITA 1594 6 2.50 2.30 0.2 1702.331646 1958 M 2833269 164669

19 1N Esposito Giuseppe ITA 1740 6 3.00 2.80 0.2 1766.171767 1953 M 807184 106624

42 NC Esposito Luigi ITA 1348 3 0.00 0.46 -0.46 1713.33979 1959 M 2825010 162350

32 3N Esposito Marco ITA 1508 6 2.50 1.92 0.58 1663.171607 1982 M 2856137 114089

5 M Ficco Corrado ITA 2013 5 3.00 3.57 -0.57 1762.831847 1949 M 802883 104613

16 1N Franzese Luigi ITA 1809 4 2.00 1.70 0.3 1765.201888 1969 M 835692 114081

11 1N Gallo Thomas Renato ITA 1873 6 3.00 4.75 -1.75 1626.501627 1963 M 823317 107076

4 CM Gatto Lucio ITA 2071 4 2.00 2.94 -0.94 1786.601891 1956 M 2839895 131463

31 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1510 5 2.50 0.89 1.61 1811.001811 1963 M 2835369 163533

3 CM Lombardo Michele ITA 2082 6 5.00 4.56 0.44 1798.672072 1994 M 831778 110220

13 CM Marturano Giampiero ITA 1841 4 2.00 3.06 -1.06 1585.201546 1954 M 891274 108725

30 2N Mauro Lucio ITA 1574 5 2.50 2.37 0.13 1579.201580 1952 M 2841482 169287

6 1N Melchior Alex ITA 1983 6 5.00 3.61 1.39 1889.332163 1989 M 866113 136886

2 M Messina Enrico ITA 2191 6 5.00 4.39 0.61 1968.672242 1971 M 803839 107243

38 NC Norcia Fabrizio ITA 1427 4 0.00 0.98 -0.98 1610.801403 1997 M 2852042 173145

23 1N Parente Giuseppe ITA 1699 5 2.50 2.17 0.33 1753.001753 1967 M 851116 103749

33 3N Pellegrino Carlo ITA 1507 5 1.50 1.96 -0.46 1599.401451 1963 M 2817107 160712

26 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 3 1.00 1.48 -0.48 1651.001526 2000 M 894664 145853

18 CM Radice Mario ITA 1796 5 2.50 2.31 0.19 1813.401814 1979 M 837270 120307

17 1N Schiappoli Dario ITA 1803 4 2.00 2.00 0 1749.201854 1949 M 811661 104618

1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 5 3.50 4.22 -0.72 1837.502058 1978 M 14112191

29 3N Sheludko Olexander ITA 1587 6 1.50 2.70 -1.2 1642.671450 1988 M 2836900 166702

15 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 2 2.00 1.68 0.32 1507.331686 1968 M 861308 134863

43 NC Spano Angelo SalvatoreITA 1086 4 0.00 0.32 -0.32 1673.00938 1957 M 2839909 165365

40 3N Sparice Lorenzo ITA 1419 4 0.50 1.28 -0.78 1520.201422 1949 M 879045 144211

7 CM Supino Domenico ITA 1968 6 4.00 3.72 0.28 1869.001994 1947 M 840459 131452

12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1856 6 3.50 3.41 0.09 1802.171860 1966 M 888010 110213

27 2N Toscano Felice ITA 1627 5 1.00 1.45 -0.45 1753.831656 1952 M 2848193 166701

37 NC Verre Gaetano ITA 1435 4 2.00 1.24 0.76 1602.001602 2006 M 2825274 156571
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I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

35 NC Duraccio Walter MattiaITA 1440 0 0.00 0.60 2.9 87 1960.171803 1996 M 174310

41 NC Giuffrida Alfio ITA 1350 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1614.00879 1969 M 173678

36 NC Giusti Raffaele ITA 1440 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1619.00884 1998 M 171102
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I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 2N Di Gennaro Antonio ITA 1676   |  1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 0 - 1

2 2 M Messina Enrico ITA 2191   |  26 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 1 - 0

3 27 2N Toscano Felice ITA 1627   |  3 CM Lombardo Michele ITA 2082 0 - 1

4 5 M Ficco Corrado ITA 2013   |  28 2N Di Giovine Massimo ITA 1594 1 - 0

5 29 3N Sheludko Olexander ITA 1587   |  6 1N Melchior Alex ITA 1983 0 - 1

6 7 CM Supino Domenico ITA 1968   |  30 2N Mauro Lucio ITA 1574 1 - 0

7 31 2N Guglielmi Domenico Donato ITA 1510   |  9 1N Chiummo Sergio ITA 1927 Â½ - Â½

8 11 1N Gallo Thomas Renato ITA 1873   |  32 3N Esposito Marco ITA 1508 1 - 0

9 33 3N Pellegrino Carlo ITA 1507   |  12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1856 0 - 1

10 13 CM Marturano Giampiero ITA 1841   |  34 2N De Maria Dario ITA 1486 0 - 1

11 35 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440   |  15 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 1 - 0

12 17 1N Schiappoli Dario ITA 1803   |  36 NC Giusti Raffaele ITA 1440 1 - 0

13 38 NC Norcia Fabrizio ITA 1427   |  18 CM Radice Mario ITA 1796 0 - 1

14 19 1N Esposito Giuseppe ITA 1740   |  39 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1421 1 - 0

15 40 3N Sparice Lorenzo ITA 1419   |  21 2N Castellano Riccardo ITA 1735 0 - 1

16 22 CM Caiazzo Diego ITA 1723   |  43 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1086 1 - 0

17 4 CM Gatto Lucio ITA 2071   |  Â½ - F

18 8 CM Buonanno Raffaele ITA 1947   |  Â½ - F

19 10 1N Basso Lorenzo ITA 1895   |  Â½ - F

20 14 1N Cocchia Umberto ITA 1835   |  Â½ - F

21 16 1N Franzese Luigi ITA 1809   |  Â½ - F

22 20 2N Carfora Riccardo ITA 1737   |  Â½ - F

23 23 1N Parente Giuseppe ITA 1699   |  Â½ - F

24 25 2N Caporali Dante ITA 1668   |  Â½ - F

25 37 NC Verre Gaetano ITA 1435   |  Â½ - F

26 41 NC Giuffrida Alfio ITA 1350   |  Â½ - F

27 42 NC Esposito Luigi ITA 1348   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2284   |  17 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1803 1 - 0

2 12 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1856   |  2 M Messina Enrico 1 ITA 2191 0 - 1

3 3 CM Lombardo Michele 1 ITA 2082   |  19 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1740 1 - 0

4 18 CM Radice Mario 1 ITA 1796   |  5 M Ficco Corrado 1 ITA 2013 Â½ - Â½

5 6 1N Melchior Alex 1 ITA 1983   |  22 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1723 1 - 0

6 21 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1735   |  7 CM Supino Domenico 1 ITA 1968 0 - 1

7 34 2N De Maria Dario 1 ITA 1486   |  11 1N Gallo Thomas Renato 1 ITA 1873 1 - 0

8 4 CM Gatto Lucio 0.5 ITA 2071   |  35 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 1440 1 - 0

9 8 CM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1947   |  23 1N Parente Giuseppe 0.5 ITA 1699 1 - 0

10 9 1N Chiummo Sergio 0.5 ITA 1927   |  25 2N Caporali Dante 0.5 ITA 1668 0 - 1

11 10 1N Basso Lorenzo 0.5 ITA 1895   |  31 2N Guglielmi Domenico Donato0.5 ITA 1510 0 - 1

12 14 1N Cocchia Umberto 0.5 ITA 1835   |  37 NC Verre Gaetano 0.5 ITA 1435 1 - 0

13 16 1N Franzese Luigi 0.5 ITA 1809   |  41 NC Giuffrida Alfio 0.5 ITA 1350 1 - 0

14 20 2N Carfora Riccardo 0.5 ITA 1737   |  42 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1348 1 - 0

15 13 CM Marturano Giampiero 0 ITA 1841   |  24 2N Di Gennaro Antonio 0 ITA 1676 1 - 0

16 36 NC Giusti Raffaele 0 ITA 1440   |  27 2N Toscano Felice 0 ITA 1627 0 - 1

17 28 2N Di Giovine Massimo 0 ITA 1594   |  38 NC Norcia Fabrizio 0 ITA 1427 1 - 0

18 39 NC Cuccaro Giuseppina 0 ITA 1421   |  29 3N Sheludko Olexander 0 ITA 1587 0 - 1

19 30 2N Mauro Lucio 0 ITA 1574   |  40 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1419 Â½ - Â½

20 32 3N Esposito Marco 0 ITA 1508   |  33 3N Pellegrino Carlo 0 ITA 1507 1 - 0

21 15 1N Solombrino Giovanni 0 ITA 1829   |  0 - F

22 26 2N Pellegrino Giovanni 0 ITA 1660   |  0 - F

23 43 NC Spano Angelo Salvatore0 ITA 1086   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Supino Domenico 2 ITA 1968   |  1 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2284 0 - 1

2 2 M Messina Enrico 2 ITA 2191   |  6 1N Melchior Alex 2 ITA 1983 1 - 0

3 34 2N De Maria Dario 2 ITA 1486   |  3 CM Lombardo Michele 2 ITA 2082 0 - 1

4 25 2N Caporali Dante 1.5 ITA 1668   |  4 CM Gatto Lucio 1.5 ITA 2071 0 - 1

5 5 M Ficco Corrado 1.5 ITA 2013   |  16 1N Franzese Luigi 1.5 ITA 1809 1 - 0

6 31 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1510   |  8 CM Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1947 0 - 1

7 18 CM Radice Mario 1.5 ITA 1796   |  14 1N Cocchia Umberto 1.5 ITA 1835 Â½ - Â½

8 11 1N Gallo Thomas Renato 1 ITA 1873   |  20 2N Carfora Riccardo 1.5 ITA 1737 1 - 0

9 27 2N Toscano Felice 1 ITA 1627   |  12 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1856 0 - 1

10 29 3N Sheludko Olexander 1 ITA 1587   |  13 CM Marturano Giampiero 1 ITA 1841 0 - 1

11 19 1N Esposito Giuseppe 1 ITA 1740   |  28 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1594 1 - 0

12 43 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1086   |  21 2N Castellano Riccardo 1 ITA 1735 0 - 1

13 22 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1723   |  35 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 1440 0 - 1

14 23 1N Parente Giuseppe 0.5 ITA 1699   |  32 3N Esposito Marco 1 ITA 1508 1 - 0

15 42 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1348   |  10 1N Basso Lorenzo 0.5 ITA 1895 0 - 1

16 37 NC Verre Gaetano 0.5 ITA 1435   |  40 3N Sparice Lorenzo 0.5 ITA 1419 1 - 0

17 15 1N Solombrino Giovanni 0 ITA 1829   |  30 2N Mauro Lucio 0.5 ITA 1574 1 - 0

18 26 2N Pellegrino Giovanni 0 ITA 1660   |  24 2N Di Gennaro Antonio 0 ITA 1676 0 - 1

19 38 NC Norcia Fabrizio 0 ITA 1427   |  36 NC Giusti Raffaele 0 ITA 1440 1 - 0

20 17 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1803   |  0 - F

21 9 1N Chiummo Sergio 0.5 ITA 1927   |  1 - F

22 41 NC Giuffrida Alfio 0.5 ITA 1350   |  0 - F

23 33 3N Pellegrino Carlo 0 ITA 1507   |  1 - F

24 39 NC Cuccaro Giuseppina 0 ITA 1421   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Seletsky Grigory 3 UKR 2284   |  2 M Messina Enrico 3 ITA 2191 Â½ - Â½

2 3 CM Lombardo Michele 3 ITA 2082   |  5 M Ficco Corrado 2.5 ITA 2013 1 - 0

3 4 CM Gatto Lucio 2.5 ITA 2071   |  8 CM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1947 0 - 1

4 6 1N Melchior Alex 2 ITA 1983   |  18 CM Radice Mario 2 ITA 1796 1 - 0

5 14 1N Cocchia Umberto 2 ITA 1835   |  7 CM Supino Domenico 2 ITA 1968 0 - 1

6 21 2N Castellano Riccardo 2 ITA 1735   |  11 1N Gallo Thomas Renato 2 ITA 1873 1 - 0

7 12 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1856   |  19 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1740 1 - 0

8 35 NC Duraccio Walter Mattia2 ITA 1440   |  13 CM Marturano Giampiero 2 ITA 1841 1 - 0

9 10 1N Basso Lorenzo 1.5 ITA 1895   |  34 2N De Maria Dario 2 ITA 1486 1 - 0

10 16 1N Franzese Luigi 1.5 ITA 1809   |  9 1N Chiummo Sergio 1.5 ITA 1927 Â½ - Â½

11 23 1N Parente Giuseppe 1.5 ITA 1699   |  31 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1510 1 - 0

12 37 NC Verre Gaetano 1.5 ITA 1435   |  25 2N Caporali Dante 1.5 ITA 1668 0 - 1

13 20 2N Carfora Riccardo 1.5 ITA 1737   |  22 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1723 Â½ - Â½

14 32 3N Esposito Marco 1 ITA 1508   |  15 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1829 0 - 1

15 17 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1803   |  38 NC Norcia Fabrizio 1 ITA 1427 1 - 0

16 33 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1507   |  27 2N Toscano Felice 1 ITA 1627 0 - 1

17 28 2N Di Giovine Massimo 1 ITA 1594   |  29 3N Sheludko Olexander 1 ITA 1587 1 - 0

18 30 2N Mauro Lucio 0.5 ITA 1574   |  43 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1086 1 - 0

19 40 3N Sparice Lorenzo 0.5 ITA 1419   |  41 NC Giuffrida Alfio 0.5 ITA 1350 1 - 0

20 24 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1676   |  0 - F

21 42 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1348   |  1 - F

22 26 2N Pellegrino Giovanni 0 ITA 1660   |  0 - F

23 36 NC Giusti Raffaele 0 ITA 1440   |  0 - F

24 39 NC Cuccaro Giuseppina 0 ITA 1421   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Messina Enrico 3.5 ITA 2191   |  3 CM Lombardo Michele 4 ITA 2082 1 - 0

2 8 CM Buonanno Raffaele 3.5 ITA 1947   |  1 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 2284 1 - 0

3 7 CM Supino Domenico 3 ITA 1968   |  6 1N Melchior Alex 3 ITA 1983 0 - 1

4 21 2N Castellano Riccardo 3 ITA 1735   |  12 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1856 1 - 0

5 5 M Ficco Corrado 2.5 ITA 2013   |  35 NC Duraccio Walter Mattia3 ITA 1440 Â½ - Â½

6 10 1N Basso Lorenzo 2.5 ITA 1895   |  4 CM Gatto Lucio 2.5 ITA 2071 0 - 1

7 9 1N Chiummo Sergio 2 ITA 1927   |  23 1N Parente Giuseppe 2.5 ITA 1699 1 - 0

8 11 1N Gallo Thomas Renato 2 ITA 1873   |  28 2N Di Giovine Massimo 2 ITA 1594 Â½ - Â½

9 13 CM Marturano Giampiero 2 ITA 1841   |  20 2N Carfora Riccardo 2 ITA 1737 0 - 1

10 19 1N Esposito Giuseppe 2 ITA 1740   |  14 1N Cocchia Umberto 2 ITA 1835 1 - 0

11 18 CM Radice Mario 2 ITA 1796   |  16 1N Franzese Luigi 2 ITA 1809 Â½ - Â½

12 27 2N Toscano Felice 2 ITA 1627   |  17 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1803 0 - 1

13 34 2N De Maria Dario 2 ITA 1486   |  37 NC Verre Gaetano 1.5 ITA 1435 0 - 1

14 22 CM Caiazzo Diego 1.5 ITA 1723   |  32 3N Esposito Marco 1 ITA 1508 Â½ - Â½

15 29 3N Sheludko Olexander 1 ITA 1587   |  33 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1507 Â½ - Â½

16 38 NC Norcia Fabrizio 1 ITA 1427   |  39 NC Cuccaro Giuseppina 1 ITA 1421 0 - 1

17 43 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1086   |  26 2N Pellegrino Giovanni 0 ITA 1660 0 - 1

18 25 2N Caporali Dante 2.5 ITA 1668   |  0 - F

19 15 1N Solombrino Giovanni 2 ITA 1829   |  0 - F

20 30 2N Mauro Lucio 1.5 ITA 1574   |  1 - F

21 31 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1510   |  0 - F

22 40 3N Sparice Lorenzo 1.5 ITA 1419   |  0 - F

23 42 NC Esposito Luigi 1.5 ITA 1348   |  0 - F

24 24 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1676   |  0 - F

25 41 NC Giuffrida Alfio 0.5 ITA 1350   |  0 - F

26 36 NC Giusti Raffaele 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Buonanno Raffaele 4.5 ITA 1947   |  2 M Messina Enrico 4.5 ITA 2191 Â½ - Â½

2 3 CM Lombardo Michele 4 ITA 2082   |  21 2N Castellano Riccardo 4 ITA 1735 1 - 0

3 6 1N Melchior Alex 4 ITA 1983   |  4 CM Gatto Lucio 3.5 ITA 2071 1 - 0

4 35 NC Duraccio Walter Mattia3.5 ITA 1440   |  1 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 2284 0 - 1

5 12 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1856   |  5 M Ficco Corrado 3 ITA 2013 Â½ - Â½

6 17 1N Schiappoli Dario 3 ITA 1803   |  7 CM Supino Domenico 3 ITA 1968 0 - 1

7 20 2N Carfora Riccardo 3 ITA 1737   |  9 1N Chiummo Sergio 3 ITA 1927 0 - 1

8 16 1N Franzese Luigi 2.5 ITA 1809   |  19 1N Esposito Giuseppe 3 ITA 1740 1 - 0

9 25 2N Caporali Dante 2.5 ITA 1668   |  10 1N Basso Lorenzo 2.5 ITA 1895 Â½ - Â½

10 23 1N Parente Giuseppe 2.5 ITA 1699   |  11 1N Gallo Thomas Renato 2.5 ITA 1873 Â½ - Â½

11 28 2N Di Giovine Massimo 2.5 ITA 1594   |  30 2N Mauro Lucio 2.5 ITA 1574 0 - 1

12 14 1N Cocchia Umberto 2 ITA 1835   |  27 2N Toscano Felice 2 ITA 1627 1 - 0

13 39 NC Cuccaro Giuseppina 2 ITA 1421   |  22 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1723 0 - 1

14 31 2N Guglielmi Domenico Donato1.5 ITA 1510   |  29 3N Sheludko Olexander 1.5 ITA 1587 1 - 0

15 32 3N Esposito Marco 1.5 ITA 1508   |  42 NC Esposito Luigi 1.5 ITA 1348 1 - 0

16 33 3N Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1507   |  40 3N Sparice Lorenzo 1.5 ITA 1419 1 - 0

17 18 CM Radice Mario 2.5 ITA 1796   |  0 - F

18 37 NC Verre Gaetano 2.5 ITA 1435   |  0 - F

19 13 CM Marturano Giampiero 2 ITA 1841   |  1 - F

20 15 1N Solombrino Giovanni 2 ITA 1829   |  0 - F

21 34 2N De Maria Dario 2 ITA 1486   |  0 - F

22 24 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1676   |  0 - F

23 26 2N Pellegrino Giovanni 1 ITA 1660   |  0 - F

24 36 NC Giusti Raffaele 1 ITA 1440   |  0 - F

25 38 NC Norcia Fabrizio 1 ITA 1427   |  0 - F

26 43 NC Spano Angelo Salvatore1 ITA 1086   |  1 - F

27 41 NC Giuffrida Alfio 0.5 ITA 1350   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

1 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2284 Perf: 2058 Media: 1837.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Di Gennaro Antonio ITA 1676 608 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Schiappoli Dario ITA 1803 481 0.92 1 2 2

3 N 7 CM Supino Domenico ITA 1968 316 0.87 1 3 3

4 B 2 M Messina Enrico ITA 2191 93 0.63 Â½ 3 3

5 N 8 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 337 0.88 0 3 3

6 N 35 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 1 3 4

4.22 3 4

2 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2242 Media: 1968.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 531 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1856 335 0.88 1 2 2

3 B 6 1N Melchior Alex ITA 1983 208 0.77 1 3 3

4 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 -93 0.37 Â½ 3 3

5 B 3 CM Lombardo Michele ITA 2082 109 0.65 1 4 4

6 N 8 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 244 0.8 Â½ 4 4

4.39 4 4

3 Lombardo Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2072 Media: 1798.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Toscano Felice ITA 1627 455 0.92 1 1 1

2 B 19 1N Esposito Giuseppe ITA 1740 342 0.88 1 2 2

3 N 34 2N De Maria Dario ITA 1486 596 0.92 1 3 3

4 B 5 M Ficco Corrado ITA 2013 69 0.6 1 4 4

5 N 2 M Messina Enrico ITA 2191 -109 0.35 0 4 4

6 B 21 2N Castellano Riccardo ITA 1735 347 0.89 1 5 5

4.56 5 5

4 Gatto Lucio
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 1891 Media: 1786.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 35 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 1 0 1

3 N 25 2N Caporali Dante ITA 1668 403 0.92 1 1 2

4 B 8 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 124 0.67 0 1 2

5 N 10 1N Basso Lorenzo ITA 1895 176 0.73 1 2 3

6 N 6 1N Melchior Alex ITA 1983 88 0.62 0 2 3

2.94 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

5 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1847 Media: 1762.83 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Di Giovine Massimo ITA 1594 419 0.92 1 1 1

2 N 18 CM Radice Mario ITA 1796 217 0.78 Â½ 1 1

3 B 16 1N Franzese Luigi ITA 1809 204 0.76 1 2 2

4 N 3 CM Lombardo Michele ITA 2082 -69 0.4 0 2 2

5 B 35 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 Â½ 2 2

6 N 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1856 157 0.71 Â½ 2 2

3.57 2 2

6 Melchior Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 2163 Media: 1889.33 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Sheludko Olexander ITA 1587 396 0.92 1 1 1

2 B 22 CM Caiazzo Diego ITA 1723 260 0.82 1 2 2

3 N 2 M Messina Enrico ITA 2191 -208 0.23 0 2 2

4 B 18 CM Radice Mario ITA 1796 187 0.74 1 3 3

5 N 7 CM Supino Domenico ITA 1968 15 0.52 1 4 4

6 B 4 CM Gatto Lucio ITA 2071 -88 0.38 1 5 5

3.61 5 5

7 Supino Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1994 Media: 1869.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Mauro Lucio ITA 1574 394 0.92 1 1 1

2 N 21 2N Castellano Riccardo ITA 1735 233 0.79 1 2 2

3 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 -316 0.13 0 2 2

4 N 14 1N Cocchia Umberto ITA 1835 133 0.68 1 3 3

5 B 6 1N Melchior Alex ITA 1983 -15 0.48 0 3 3

6 N 17 1N Schiappoli Dario ITA 1803 165 0.72 1 4 4

3.72 4 4

8 Buonanno Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2317 Media: 1951.00 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 23 1N Parente Giuseppe ITA 1699 248 0.81 1 1 1

3 N 31 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1510 437 0.92 1 2 2

4 N 4 CM Gatto Lucio ITA 2071 -124 0.33 1 3 3

5 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 -337 0.12 1 4 4

6 B 2 M Messina Enrico ITA 2191 -244 0.2 Â½ 4 4

2.38 4 4
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I SPRING CUP 2017 (1704044A)
Napoli - 09-03-2017 - 13-04-2017

9 Chiummo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1757 Media: 1684.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1510 417 0.92 Â½ 0 0

2 B 25 2N Caporali Dante ITA 1668 259 0.82 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 1N Franzese Luigi ITA 1809 118 0.66 Â½ 0 1

5 B 23 1N Parente Giuseppe ITA 1699 228 0.79 1 1 2

6 N 20 2N Carfora Riccardo ITA 1737 190 0.75 1 2 3

3.94 2 3

10 Basso Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1617 Media: 1616.60 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1510 385 0.91 0 0 0

3 N 42 NC Esposito Luigi ITA 1348 547 0.92 1 1 1

4 B 34 2N De Maria Dario ITA 1486 409 0.92 1 2 2

5 B 4 CM Gatto Lucio ITA 2071 -176 0.27 0 2 2

6 N 25 2N Caporali Dante ITA 1668 227 0.79 Â½ 2 2

3.81 2 2

11 Gallo Thomas Renato
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1627 Media: 1626.50 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Esposito Marco ITA 1508 365 0.9 1 1 1

2 N 34 2N De Maria Dario ITA 1486 387 0.91 0 1 1

3 B 20 2N Carfora Riccardo ITA 1737 136 0.68 1 2 2

4 N 21 2N Castellano Riccardo ITA 1735 138 0.69 0 2 2

5 B 28 2N Di Giovine Massimo ITA 1594 279 0.84 Â½ 2 2

6 N 23 1N Parente Giuseppe ITA 1699 174 0.73 Â½ 2 2

4.75 2 2

12 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1860 Media: 1802.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Pellegrino Carlo ITA 1507 349 0.89 1 1 1

2 B 2 M Messina Enrico ITA 2191 -335 0.12 0 1 1

3 N 27 2N Toscano Felice ITA 1627 229 0.79 1 2 2

4 B 19 1N Esposito Giuseppe ITA 1740 116 0.66 1 3 3

5 N 21 2N Castellano Riccardo ITA 1735 121 0.66 0 3 3

6 B 5 M Ficco Corrado ITA 2013 -157 0.29 Â½ 3 3

3.41 3 3
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13 Marturano Giampiero
CM ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1546 Media: 1585.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N De Maria Dario ITA 1486 355 0.89 0 0 0

2 B 24 2N Di Gennaro Antonio ITA 1676 165 0.72 1 1 1

3 N 29 3N Sheludko Olexander ITA 1587 254 0.81 1 2 2

4 N 35 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 2 2

5 B 20 2N Carfora Riccardo ITA 1737 104 0.64 0 2 2

6 0 1 F 2 3

3.06 2 3

14 Cocchia Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1714 Media: 1713.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 37 NC Verre Gaetano ITA 1435 400 0.92 1 1 1

3 N 18 CM Radice Mario ITA 1796 39 0.55 Â½ 1 1

4 B 7 CM Supino Domenico ITA 1968 -133 0.32 0 1 1

5 N 19 1N Esposito Giuseppe ITA 1740 95 0.63 0 1 1

6 B 27 2N Toscano Felice ITA 1627 208 0.77 1 2 2

3.19 2 2

15 Solombrino Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1686 Media: 1507.33 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 2N Mauro Lucio ITA 1574 255 0.81 1 1 1

4 N 32 3N Esposito Marco ITA 1508 321 0.87 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.68 2 2

16 Franzese Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1888 Media: 1765.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 41 NC Giuffrida Alfio ITA 1350 1 0 1

3 N 5 M Ficco Corrado ITA 2013 -204 0.24 0 0 1

4 B 9 1N Chiummo Sergio ITA 1927 -118 0.34 Â½ 0 1

5 N 18 CM Radice Mario ITA 1796 13 0.52 Â½ 0 1

6 B 19 1N Esposito Giuseppe ITA 1740 69 0.6 1 1 2

1.7 1 2
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17 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1854 Media: 1749.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Giusti Raffaele ITA 1440 1 0 1

2 N 1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 -481 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 38 NC Norcia Fabrizio ITA 1427 376 0.91 1 1 2

5 N 27 2N Toscano Felice ITA 1627 176 0.73 1 2 3

6 B 7 CM Supino Domenico ITA 1968 -165 0.28 0 2 3

2 2 3

18 Radice Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1814 Media: 1813.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Norcia Fabrizio ITA 1427 369 0.9 1 1 1

2 B 5 M Ficco Corrado ITA 2013 -217 0.22 Â½ 1 1

3 B 14 1N Cocchia Umberto ITA 1835 -39 0.45 Â½ 1 1

4 N 6 1N Melchior Alex ITA 1983 -187 0.26 0 1 1

5 B 16 1N Franzese Luigi ITA 1809 -13 0.48 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

2.31 1 1

19 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1767 Media: 1766.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1421 319 0.87 1 1 1

2 N 3 CM Lombardo Michele ITA 2082 -342 0.12 0 1 1

3 B 28 2N Di Giovine Massimo ITA 1594 146 0.7 1 2 2

4 N 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1856 -116 0.34 0 2 2

5 B 14 1N Cocchia Umberto ITA 1835 -95 0.37 1 3 3

6 N 16 1N Franzese Luigi ITA 1809 -69 0.4 0 3 3

2.8 3 3

20 Carfora Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1743 Media: 1742.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 42 NC Esposito Luigi ITA 1348 389 0.91 1 1 1

3 N 11 1N Gallo Thomas Renato ITA 1873 -136 0.32 0 1 1

4 B 22 CM Caiazzo Diego ITA 1723 14 0.52 Â½ 1 1

5 N 13 CM Marturano Giampiero ITA 1841 -104 0.36 1 2 2

6 B 9 1N Chiummo Sergio ITA 1927 -190 0.25 0 2 2

2.36 2 2
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21 Castellano Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1839 Media: 1714.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 3N Sparice Lorenzo ITA 1419 316 0.87 1 1 1

2 B 7 CM Supino Domenico ITA 1968 -233 0.21 0 1 1

3 N 43 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1086 649 0.92 1 2 2

4 B 11 1N Gallo Thomas Renato ITA 1873 -138 0.31 1 3 3

5 B 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1856 -121 0.34 1 4 4

6 N 3 CM Lombardo Michele ITA 2082 -347 0.11 0 4 4

2.76 4 4

22 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1556 Media: 1529.17 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1086 637 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Melchior Alex ITA 1983 -260 0.18 0 1 1

3 B 35 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1440 0 1 1

4 N 20 2N Carfora Riccardo ITA 1737 -14 0.48 Â½ 1 1

5 B 32 3N Esposito Marco ITA 1508 215 0.77 Â½ 1 1

6 N 39 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1421 302 0.85 1 2 2

3.2 2 2

23 Parente Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1753 Media: 1753.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 -248 0.19 0 0 0

3 B 32 3N Esposito Marco ITA 1508 191 0.75 1 1 1

4 B 31 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1510 189 0.75 1 2 2

5 N 9 1N Chiummo Sergio ITA 1927 -228 0.21 0 2 2

6 B 11 1N Gallo Thomas Renato ITA 1873 -174 0.27 Â½ 2 2

2.17 2 2

24 Di Gennaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1804 Media: 1928.33 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 -608 0.08 0 0 0

2 N 13 CM Marturano Giampiero ITA 1841 -165 0.28 0 0 0

3 N 26 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 16 0.52 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.88 1 1
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25 Caporali Dante
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1927 Media: 1832.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 1N Chiummo Sergio ITA 1927 -259 0.18 1 1 1

3 B 4 CM Gatto Lucio ITA 2071 -403 0.08 0 1 1

4 N 37 NC Verre Gaetano ITA 1435 233 0.79 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 10 1N Basso Lorenzo ITA 1895 -227 0.21 Â½ 2 2

1.26 2 2

26 Pellegrino Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1526 Media: 1651.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Messina Enrico ITA 2191 -531 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 2N Di Gennaro Antonio ITA 1676 -16 0.48 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 43 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1086 574 0.92 1 1 1

6 0 0 F 1 1

1.48 1 1

27 Toscano Felice
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1656 Media: 1753.83 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Lombardo Michele ITA 2082 -455 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Giusti Raffaele ITA 1440 1 0 1

3 B 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1856 -229 0.21 0 0 1

4 N 33 3N Pellegrino Carlo ITA 1507 120 0.66 1 1 2

5 B 17 1N Schiappoli Dario ITA 1803 -176 0.27 0 1 2

6 N 14 1N Cocchia Umberto ITA 1835 -208 0.23 0 1 2

1.45 1 2

28 Di Giovine Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1646 Media: 1702.33 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Ficco Corrado ITA 2013 -419 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Norcia Fabrizio ITA 1427 167 0.72 1 1 1

3 N 19 1N Esposito Giuseppe ITA 1740 -146 0.3 0 1 1

4 B 29 3N Sheludko Olexander ITA 1587 7 0.51 1 2 2

5 N 11 1N Gallo Thomas Renato ITA 1873 -279 0.16 Â½ 2 2

6 B 30 2N Mauro Lucio ITA 1574 20 0.53 0 2 2

2.3 2 2
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29 Sheludko Olexander
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1450 Media: 1642.67 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Melchior Alex ITA 1983 -396 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1421 166 0.72 1 1 1

3 B 13 CM Marturano Giampiero ITA 1841 -254 0.19 0 1 1

4 N 28 2N Di Giovine Massimo ITA 1594 -7 0.49 0 1 1

5 B 33 3N Pellegrino Carlo ITA 1507 80 0.61 Â½ 1 1

6 N 31 2N Guglielmi Domenico DonatoITA 1510 77 0.61 0 1 1

2.7 1 1

30 Mauro Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1580 Media: 1579.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Supino Domenico ITA 1968 -394 0.08 0 0 0

2 B 40 3N Sparice Lorenzo ITA 1419 155 0.71 Â½ 0 0

3 N 15 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 -255 0.19 0 0 0

4 B 43 NC Spano Angelo Salvatore ITA 1086 488 0.92 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 28 2N Di Giovine Massimo ITA 1594 -20 0.47 1 2 3

2.37 2 3

31 Guglielmi Domenico Donato
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1811 Media: 1811.00 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Chiummo Sergio ITA 1927 -417 0.08 Â½ 0 0

2 N 10 1N Basso Lorenzo ITA 1895 -385 0.09 1 1 1

3 B 8 CM Buonanno Raffaele ITA 1947 -437 0.08 0 1 1

4 N 23 1N Parente Giuseppe ITA 1699 -189 0.25 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 29 3N Sheludko Olexander ITA 1587 -77 0.39 1 2 2

0.89 2 2

32 Esposito Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1607 Media: 1663.17 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gallo Thomas Renato ITA 1873 -365 0.1 0 0 0

2 B 33 3N Pellegrino Carlo ITA 1507 1 0.5 1 1 1

3 N 23 1N Parente Giuseppe ITA 1699 -191 0.25 0 1 1

4 B 15 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 -321 0.13 0 1 1

5 N 22 CM Caiazzo Diego ITA 1723 -215 0.23 Â½ 1 1

6 B 42 NC Esposito Luigi ITA 1348 160 0.71 1 2 2

1.92 2 2
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33 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1451 Media: 1599.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Taurisano Vincenzo ITA 1856 -349 0.11 0 0 0

2 N 32 3N Esposito Marco ITA 1508 -1 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 27 2N Toscano Felice ITA 1627 -120 0.34 0 0 1

5 N 29 3N Sheludko Olexander ITA 1587 -80 0.39 Â½ 0 1

6 B 40 3N Sparice Lorenzo ITA 1419 88 0.62 1 1 2

1.96 1 2

34 De Maria Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1754 Media: 1825.20 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Marturano Giampiero ITA 1841 -355 0.11 1 1 1

2 B 11 1N Gallo Thomas Renato ITA 1873 -387 0.09 1 2 2

3 B 3 CM Lombardo Michele ITA 2082 -596 0.08 0 2 2

4 N 10 1N Basso Lorenzo ITA 1895 -409 0.08 0 2 2

5 B 37 NC Verre Gaetano ITA 1435 51 0.57 0 2 2

6 0 0 F 2 2

0.93 2 2

35 Duraccio Walter Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 87 Perf: 1803 Media: 1960.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Solombrino Giovanni ITA 1829 -389 0.09 1 1 1

2 N 4 CM Gatto Lucio ITA 2071 -631 0.08 0 1 1

3 N 22 CM Caiazzo Diego ITA 1723 -283 0.16 1 2 2

4 B 13 CM Marturano Giampiero ITA 1841 -401 0.08 1 3 3

5 N 5 M Ficco Corrado ITA 2013 -573 0.08 Â½ 3 3

6 B 1 FM Seletsky Grigory UKR 2284 -844 0.08 0 3 3

0.57 3 3

36 Giusti Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 884 Media: 1619.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Schiappoli Dario ITA 1803 -363 0.1 0 0 0

2 B 27 2N Toscano Felice ITA 1627 -187 0.26 0 0 0

3 N 38 NC Norcia Fabrizio ITA 1427 13 0.52 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.88 0 1
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37 Verre Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1602 Media: 1602.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 1N Cocchia Umberto ITA 1835 -400 0.08 0 0 0

3 B 40 3N Sparice Lorenzo ITA 1419 16 0.52 1 1 1

4 B 25 2N Caporali Dante ITA 1668 -233 0.21 0 1 1

5 N 34 2N De Maria Dario ITA 1486 -51 0.43 1 2 2

6 0 0 F 2 2

1.24 2 2

38 Norcia Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1403 Media: 1610.80 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Radice Mario ITA 1796 -369 0.1 0 0 0

2 N 28 2N Di Giovine Massimo ITA 1594 -167 0.28 0 0 0

3 B 36 NC Giusti Raffaele ITA 1440 1 0 1

4 N 17 1N Schiappoli Dario ITA 1803 -376 0.09 0 0 1

5 B 39 NC Cuccaro Giuseppina ITA 1421 6 0.51 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.98 0 1

39 Cuccaro Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1427 Media: 1619.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Esposito Giuseppe ITA 1740 -319 0.13 0 0 0

2 B 29 3N Sheludko Olexander ITA 1587 -166 0.28 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 38 NC Norcia Fabrizio ITA 1427 -6 0.49 1 1 2

6 B 22 CM Caiazzo Diego ITA 1723 -302 0.15 0 1 2

1.05 1 2

40 Sparice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1422 Media: 1520.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Castellano Riccardo ITA 1735 -316 0.13 0 0 0

2 N 30 2N Mauro Lucio ITA 1574 -155 0.29 Â½ 0 0

3 N 37 NC Verre Gaetano ITA 1435 -16 0.48 0 0 0

4 B 41 NC Giuffrida Alfio ITA 1350 1 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 33 3N Pellegrino Carlo ITA 1507 -88 0.38 0 0 1

1.28 0 1
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41 Giuffrida Alfio
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -15 Perf: 879 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 1N Franzese Luigi ITA 1809 -459 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 40 3N Sparice Lorenzo ITA 1419 -69 0.4 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.48 0 0

42 Esposito Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 979 Media: 1713.33 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 2N Carfora Riccardo ITA 1737 -389 0.09 0 0 0

3 B 10 1N Basso Lorenzo ITA 1895 -547 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 32 3N Esposito Marco ITA 1508 -160 0.29 0 0 1

0.46 0 1

43 Spano Angelo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1086 Perf: 938 Media: 1673.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Caiazzo Diego ITA 1723 -637 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 2N Castellano Riccardo ITA 1735 -649 0.08 0 0 1

4 N 30 2N Mauro Lucio ITA 1574 -488 0.08 0 0 1

5 B 26 2N Pellegrino Giovanni ITA 1660 -574 0.08 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.32 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

35 NC Duraccio Walter MattiaITA 6 3.5 1960 1980 1440 1996 M 174310

36 NC Giusti Raffaele ITA 3 0.0 1619 819 1440 1998 M 171102
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